CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DA BAHIA

Ofício N°. SEI-236/2025/CREMEB/COMIS/NSEDE

Salvador, 07 de fevereiro de 2025
À
REFA Empreendimento Imobiliário SPE Ltda.
Sr. Victor Ribeiro Sampaio e Sr. Frederico Pedreira Luz
Rua Ewerton Visco, nº 290, Edf. Boulevard Side Empresarial, sala 1008,
Caminho das Árvores, Salvador – BA
Assunto: Resultado da Análise da Proposta – Chamamento Público 001/2025
(Comunicado 02/2025)

Prezado(s) Senhores,

O Conselho Regional de Medicina do Estado da Bahia (CREMEB), por meio da Comissão
da Nova Sede, comunica que, após análise das propostas imobiliárias recebidas no
âmbito do Chamamento Público nº 001/2025, a proposta apresentada por essa
empresa foi classificada em 1º lugar, conforme critérios técnicos e documentais
estabelecidos.

Os documentos da 2ª fase deverão ser entregues via e-mail para o DECOMP, no
endereço decomp@cremeb.org.br, até o dia 20 de fevereiro de 2025, conforme o
Comunicado 02/2025. Em caso de dúvidas ou necessidade de esclarecimentos,
estamos à disposição.

Segue link para acompanhamento deste Chamamento Público:
https://sistemas.cfm.org.br/licitacao/?pg=detalhe_licitacao&idlicitacao=4419.

Atenciosamente,

Cons. Otávio Marambaia dos Santos
Presidente

Ofício 236 - 1o colocado (2081733)         SEI 25.5.000000025-5 / pg. 1

https://sistemas.cfm.org.br/licitacao/?pg=detalhe_licitacao&idlicitacao=4419

Documento assinado eletronicamente por Otávio Marambaia dos Santos,
Presidente, em 07/02/2025, às 15:46, com fundamento no art. 5º da RESOLUÇÃO
CFM nº2.308/2022, de 28 de março de 2022.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.cfm.org.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 2081733 e o código CRC B6D77344.

Rua Guadalajara, 175 - Bairro Morro do Gato |
CEP 40169-690 | Salvador/BA - http://www.cremeb.org.br/

Referência: Processo SEI nº 25.5.000000025-5 | data de inclusão: 07/02/2025

Ofício 236 - 1o colocado (2081733)         SEI 25.5.000000025-5 / pg. 2

https://sistemas.cfm.org.br/normas/visualizar/resolucoes/BR/2022/2308/

	Ofício 236 - 1o colocado (2081733)